Prvý bod. Ked' mal Kristus, Pán náš, dvanásť rokov, šiel z Nazareta do Jeruzalema.

Secundo, Christus Dominus noster man-
sit in Hierusalem, et nesciverunt parentes
ejus.

Tertio, elapsis tribus diebus, invenerunt
illum disputantem in templo, et sedentem
in medio doctorum; et interrogantibus il-
lum parentibus suis, ubi fuisset, respon-
dit: (Nesciebatis, quia in his, quae Patris
mei sunt, oportet me esse?).

[273] QUOMODO CHRISTUS BAPTIZATUS
FUIT, SCRIBIT S. MATTH. CAP. 3.
VERS. 13-17.

Primo, Christus Dominus noster vale
dicto benedictae Matri suae, venit a Na-
zareth ad flumen Jordanem, ubi erat S.
Joannes Baptista.

Secundo, S. Joannes baptizavit Chri-
stum Dominum nostrum, et volenti illi ex-
cusare se, reputando se indignum qui ip-
sum baptizaret, dicit Christus: (Sine modo:
sic enim decet nos implere omnem ju-
stitiam).

Tertio, descendit Spiritus Sanctus su-
per eum, et vox Patris de coelo, attestans:
(Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi
complacui).

Druhý bod. Kristus, Pán náš, ostal v Je-
ruzaleme, a jeho rodičia to nezbadali.

Tretí bod. Ked' prešly tri dni, našli ho,
ako dišputoval v chráme a sedel medzi
učiteľmi. A na otázku, kde bol, odpovedal
svojim rodičom: »**Nevedeli ste, že musím
byť v tom, čo je môjho Otca?**«

[273] AKO BOL KRISTUS POKRSTENÝ,
PÍSE SV. MATÚŠ V 3. HL., VERŠ
13-17.

Prvý bod. Kristus, Pán náš, odobral sa
od svojej blahoslavenej Matky a prišiel
z Nazareta ku rieke Jordán, kde bol sv.
Ján Krstiteľ.

Druhý bod. Sv. Ján pokrstil Krista, Pá-
na nášho, a keď sa chcel vyhovárať, po-
kladajúc sa za nehodného pokrstiť ho,
povedal mu Kristus: »**Nechaj len; lebo tak
nám sluší splniť všetku spravodlivosť.**«

Tretí bod. Duch Sv. sostúpil na neho a
hlas Otcov s neba potvrdil: »**Toto je Syn
môj milovaný, v ktorom mám zalúbenie.**«

[274] QUOMODO CHRISTUS FUIT TEN-
TATUS, SCRIBIT S. LUCI CAP. 4.
VERVS 1-13; et MATTH. CAP. 4.
VERS. 1-11.

Primo, postquam esset baptizatus, se-
cessit in desertum, ubi jejunavit quadra-
ginta dies et quadraginta noctes.

Secundo, tentatus fuit ab inimico tribus
vicibus. (Accedens tentator dixit ei: Si Fi-
lius Dei es, dic ut lapides isti panes fiant:
Mitte te deorsum: Haec omnia dabo tibi,
si cadens adoraveris me).

Tertio, (Angeli accesserunt, et ministra-
bant ei).

[275] DE VOCATIONE APOSTOLORUM.

Primo, videntur ter vocati fuisse S. Pe-
trus, et S. Andreas; primum ad quam-
dam notitiam: id constat ex S. Joanne
cap. I.; secundo ad sequendum aliquo mo-
do Christum, cum proposito revertendi ad
possidenda ea quae reliquerant, ut dicit
S. Luc. cap. 5; tertio, ad sequendum in
perpetuum Christum Dominum nostrum.
S. Matth. cap. 4 et S. Marc. cap. 1.